名護第８３７－２号
令和４年８月３１日

小学校６年生保護者 各位
学校関係者 各位

沖縄県立名護高等学校

（公印省略）

令和４年度 沖縄県立名護高等学校附属桜中学校 学校説明会
のオンデマンド配信のみへ変更のお知らせ（依頼）

残暑の折、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、９月４日に開催予定の「学校説明会」を、下記のとおりオンデマンド配信のみに変更い

たします。新型コロナウィルス感染症拡大の予防と、台風１１号が週末に沖縄近辺に停滞する予
報があることから、参集はしないことを判断いたしました。
ご要望があれば、開校準備室のスタッフが直接、各小学校などへ出向いて説明をすることも可

能ですので、ご相談ください。今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日： 令和４年９月４日（日） ～ ３０日（金）
２ 方 法： YouTubeによるオンデマンド配信（限定公開）
３ U R L ： 名護高等学校 及び 桜中学校開校準備室 のホームページから
４ 対 象： ○本校への入学を希望する小学校６年児童とその保護者

○学校関係者
５ 内 容： 本校の教育内容や特徴、出願方法等について
１ 備 考： (1) 当日配布予定の資料などもホームページに載せておりますので、ダウンロー

ドしてご活用ください。
(2) 質問などにつきましては、E-mailにて受け付けます。その回答を随時、ホー

ムページに掲載していきます。

※ 詳細は、本校 開校準備室ホームページをご参照下さい。
URL https://sites.google.com/view/sakura-junbi/home

【お問い合わせ先】
開校準備室 千葉 康成（ちば やすなり）
TEL: 0980-52-2615 FAX: 0980-54-1557
準備室E-mail: sakura.junbi@gmail.com準備室WEB

https://sites.google.com/view/sakura-junbi/home